



Skoč na obsah
Skoč na navigaci



  	
Informační středisko

	
Média







 Státní ústav pro kontrolu léčiv


 Státní ústav pro kontrolu léčiv

  	
Léčiva

	
Zdravotnické prostředky

	
Lékárny

	
Zdravotnická zařízení

	
Farmaceutický průmysl

	
Distribuce

	
SÚKL





 













Úvod
/
Dokumenty stažení     
/
3 Národní část ČL 2023 a novinky z Lékárenské...





Zpět











Dokument ke stažení








3 Národní část ČL 2023 a novinky z Lékárenské sekce LK Janů.pdf



 Dokument typu pdf | Velikost 728,04 kB







Typ souboru:
Univerzálně použitelný formát dokumentů, který je určen především k tisku, prezentacím a archivaci dokumentů. Prohlížet a tisknout jej lze např. v programu Adobe Reader, vytvářet v mnoha kancelářských a grafických programech (např. OpenOffice.org). Je doporučován k použití na webu.



Počet stažení:
82

Vytvoření souboru:
2023-11-29 14:17:54








 
















Navigace





  	
Hlavní menu

	
Záhlaví

	
Rychlé odkazy- stálé menu






                













































  	
Databáze léků

	
Databáze PZLÚ

	
Databáze lékáren

	
Databáze distributorů léčiv

	
Databáze klinic. hodnocení

	
Prodejci vyhrazených léčiv

	
Registr zdrav. prostředků

	
Konopí k léčebným účelům

	
Důležitá upozornění

	
Hlášení pro SÚKL

	
Informace k Brexitu

	
Ochranné prvky

	
Dodávky a jiná hodnocení

	
Přehledy a seznamy

	
Otevřená data

	
Výpadky léků

	
Lékopis











   OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

























 



Vyhledávání






			      



        








+420 272 185 111

Kontakty na útvary SÚKL































Navštivte také naše další stránky



www.olecich.cz

Informační portál

pro veřejnost





SALK

Státní agentura

pro léčebné konopí





eRecept

Informace k elektronickému

receptu





pristupy.sukl.cz

Zajištění přístupů k IT systémům SÚKL
























Ostatní činnosti


	
Legislativa a pokyny

	
Konzultace SÚKL

	
Administrační činnost

	
Publikační činnost

	
Mezinárodní aktivity

	
Externí spolupráce

	
Plné moci







Úřední deska SÚKL


	
Doručování veřejnou vyhláškou

	
Ohlášení úhrad ZP

	
Informace o průběhu správních řízení

	
Opatření obecné povahy

	
Výzvy SÚKL

	
Návrhy dokumentů SÚKL k připomínkování


zobrazit celou sekci




Sazebník a poplatky


	
Formulář pro platbu náhrad výdajů ...

	
Pokyny k úhradám poplatků

	
Úhrada náhrad výdajů za odborné úkony ...

	
Úhrada správních poplatků

	
Bankovní spojení


zobrazit celou sekci




Další informace


	
Pověření inspektoři

	
Veřejné zakázky

	
Vzdělávací akce

	
Kariéra

	
Etické komise

	
Krajské úřady

	
Nabídky nepotřebného majetku

	
Rozpočet Státního ústavu pro kontrolu léčiv







Kontakty


	
Kontakty na útvary SÚKL

	
Regionální pracoviště SÚKL

	
Centrální kontakty

	
Podatelna - pokladna

	
Elektronická podatelna

	



zobrazit celou sekci










Přihlášení          






Nastavení soukromí | 




Archiv
|
Webmaster
|
Prohlášení o přístupnosti
|
Podmínky využívání služeb webové prezentace
|
Zásady ochrany soukromí návštěvníků stránek
|
Povinné informace
|
Kontakty na útvary SÚKL
|
Mapa stránek
|
Oznam.to
|
Novinky e-mailem
|
RSS





























2010 © SÚKL. Šrobárova 48,

100 41 Praha 10,

+420 272 185 111

posta@suklcz.









Dodavatel portálového řešení QCM, s.r.o. 





